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《建设项巨环境影晌报告表》编制说明

《建设项目环境影响报告表》由具有从事环境影响评价工作资质的单位编制°

1、项目名称—指项目立项批复时的名称’应不超过30个字（两个英文字段

作-个汉字）。

2、建设地点—指项目所在地详细地址’公路、铁路应填写起止地点°

3、行业类别—按国标填写。

4、总投资＿指项目投资总额。

5、主要环境保护目标—指项目区周围—定范围内集团居民住宅区、学校、医

院、保护文物、风景名胜区、水源地和生态敏感点等’应尽可能给出保护目标、性

质、规模和距厂界距离等。

6、结论与建议—给出本项目清洁生产｀达标排放和总量控制的分析结论’确

定污染防治措施的有效性’说明本项目对环境造成的影响’给出建设项目环境可行

性的明确结论°同时提出减少环境的其他建议°

7、预审意见—由行业主管部门填写答复意见’无主管部门项目’可不填°

8、审批意见—由负责审批该项目的环境保护行政主管部门批复。
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建设项闽坏境影响评价资质证书

饥构名称:湛江市环境科学技术研究所

｛｛;所:广东省湛江市人民大道中32号

法定代筏人;关卉

证｝;悸级:乙
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（公章）Ⅺ聪飞湛江市环境科学技术研究所评价单位

法人代表

环评机构

项目负责

≡

扁
仙（B2815000肚）

>
」

凝负贡人:

人:

(B281500a1)
』了

≈垫电……撵′

(B28150012)

评价人员情况

职责 签名上岗证书号职称从事专业姓名

手艇｀主持工程师卢燕 环境影响评价 B28150012
•

五丈广编写助理工程师王文广 环境影响评价 B281500l6
=

审核高级工程师关卉 环境影响评价 B28150001

~!

项目名称:丝印防伪包装膜技改项目

建设单位:湛江卷烟包装材料印刷有限公司
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经国家环境保护总局坏境影响评价工程

师职业资格登记管理办公室审查,卢燕

具备从事环境影响评价及相关业务的能力,准

予登记°

职业资格证书编号:0004587

登记证编号:B28150060q00

有效期限:2007年12月31日至2010年12月30日

所在单位:湛江市环境科学技术研完所

登记类别:化工石化医药类环境影响评价
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建设项目基本情况

‖

|

项目名称湛江卷烟包装材料印刷有限公司丝印防伪包装膜技改项目

建设单位湛江卷烟包装材料印刷有限公司

｜联系人｜詹政基法人代表王国

通讯地址广东省（自治区、直辖市）湛江市（县）

联系电话l3902509602｜传真｜｜邮政编码｜524000
建设地点湛江市槛川大道北33号

立项审批部门｜｜批准文号｜

建设性质

占地面积

（平方米）

总投资

（万元）

评价经费

（万元）

新建□改扩建□技改■

2936

4700

其中:环保投

资（万元）

预期投产日期 |

行业类别

及代码

绿化面积

（平方米）

40
环保投资占

总投资比例

年月

印刷

0

136%

工程内容及规模:

本项目拟建于湛江市枢川大道北33号湛江卷烟包装材料印刷有限

公司厂区内’新建1栋1层厂房’占地面积为4700m2’建筑面积为

3496m2。

项目技改前年生产中、低档烟酒商标10万大箱’技改后产量不变’

只是在原来工艺的基础上再增加一道防伪膜工艺,将产品由中、低档商

标改为高档商标’技改后年产防伪包装膜1200万m2’生产的防伪包装

膜全部用于本厂高档烟酒商标的生产。

本项目技改前设置员工220名’技改后需增加员工30人’合计共

250人’每天生产8小时,年生产天数为250天°厂内设有宿舍、食堂’

食堂供应三餐’约50名员工在厂内食宿°

技改前的生产设备主要有:

设备名称台数

1六色意大利塞鲁迪凹印机1

2B0BST1020模切机2

旧全张罗兰800四色胶印机1

4



｜4｜对开海德堡五色胶印机
｜—5｜全自动1450辕纸机
6｜全自动1300日光模切机
｜7全自动1400过油机
｜8半自动1680糊盒机

｜9计算机控制单层瓦楞纸板生产线
｜10｜Ⅷ2ˉL0ˉY型锅炉

|
l

2

l

l|

技改前年主要原材料使用量情况:

［军用量—刁｜原材料
｜纸张
|

｜菲林胶片

2000吨

200吨

20吨〕
＿
斗
—
日

50吨

而∏IP
β
＿
了
＿
日

乙酸乙酪

酒精

60＃重油

50吨

30吨

90吨

技改前生产过程中产生的主要污染物为:

本项目排放的大气污染物主要有锅炉（位于厂西部）燃烧重油排放
的废气’锅炉规格2t／h’锅炉每年用250天’每天8小时’重油年用量
90吨°锅炉用于给瓦楞纸板生产线提供蒸汽,燃烧重油产生的废气未
经处理设施处理’风机风量3000m3／h’通过20米高烟囱向高空排放°
重油密度及其它参数如下:粘度↑80、发热量40800Ⅸ」／kg、密度:O978、
机械杂质:0.3、含硫量243、水分:0.3°按照此参数计算’本项目燃烧
重油年排放S○2为4.37吨,废气中S○2浓度为728mg／m3’由于本项
目所在区域属于禁燃区’根据有关规定:禁燃区内从2O06年↑月↑日
起禁止使用包括重油在内的高污染燃料’需改用天然气、液化气、电或
其他清洁能源’因此厂方应立即改用其它清洁能源作燃料。根据广东省
《大气污染物排放限值》中有关规定’燃气、轻柴油、煤油的锅炉的烟
囱高度不得低于8米。

≈

户
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固体废物:印刷过程中产生的废溶剂、废显影液、废胶片、废油墨

桶等危险废物和生活垃圾厂方均进行了妥善处理,对周围环境影响不

大°

技改前污水主要是员工的曰常生活污水’年产生量约7250吨’分

别经三级隔油池和三级化粪池预处理后排入市政污水管网,该厂出水水

质为:pH值7.03、化学需氧量325mg／L、悬浮物57mg／L、氨氮0.656

mg／L、石油类534mg／L°由此可见’本项目外排污水均能达到污水厂
入水标准。

噪声现状监测结果:厂界东62.5dB（A）、厂界南57.8dB（A）、北

57.5dB（A）、厂界西60.3dB（A）°该厂南、西、北三面厂界执行《工业

企业厂界噪声标准》Ⅱ类标准’东面厂界执行Ⅳ类标准’因此只要厂方

合理调整车间内的布局’对主要噪声设备采取隔声减震措施’则西面厂

界有望达到所执行标准°其余三面厂界均满足所执行标准°

技改需增加的主要生产设备有:

•

｜￡＂｜年用量｜储存量｜存放位置｜｜
生产过程中需增加的原材料:

|
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1

2

3

4

5

6

7

废物

废

废胶片

油墨、溶剂桶等

废油墨、溶剂

废显影液

生活垃圾

年产生量

20吨

1000m
2

20000个

2吨

200kg

15吨

处理方式

厂回收

收回厂口
卯

废

供应厂家回收

供应厂家回收

供应商回收

送垃圾箱

设备名称

真空镀铝机

丝印机

分切机

软压机

复合机

涂布机

规格

德国莱宝

上海嘉裕1200

上海

上海

生产工艺

软压过后镀铝

印刷防伪图案

分切修边

压膜工艺

徐布复制

数量

1

2

2

2

l
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PET基膜

丝印网版砂布

感光胶

丝印油墨

铝丝

显影液

酒精

乙酸乙酪

l200万m2

500m2

2吨

2吨

l0吨

3吨

l吨

1吨

l00万m2

～而II厂

0.2吨

0.2吨

l吨

0,25吨

0.5吨

05吨

仓库

仓库

仓库

仓库

仓库

仓库

仓库

仓库

主要工程内容包括:@生产车间的建设和设备的安装调试;@附属

设施排污管线、绿化、消防等°

本项目位于榷川大道北33号.新建车间东面为根川大道;南面为

湛江卷烟包装材料印刷有限公司的其它生产车间’再向南为市计量所;

西面为湛江卷烟包装材料印刷有限公司的仓库’再向西为民房;北面为

空地。厂区中心所处的经纬度为N:21o16′40＂、E:110°22′31＂°

接受委托时’本项目场地上原有的仓库已拆除。

增加的主要原材料性质:

@酒精:酒精是＿种无色透明、易挥发’易燃烧,不导电的液

体°有酒的气味和刺激的辛辣滋昧’微甘。学名是乙醇’分子式

C2H5○H’因为它的化学分子式中含有轻基’所以叫做乙醇’比重

0.7893（20／4。）。凝固点ˉ1173℃°沸点78.2℃。能与水、甲醇、乙

醚和氯仿等以任何比例混溶°有吸湿性。与水能形成共沸混合物’

共沸点78.15℃°乙醇蒸气与空气混合能引起爆炸’爆炸极限浓度

35ˉ18.0％（W）°在生产过程中作为清洗基膜、机器用°

@乙酸乙酪中文名称2:醋酸乙配’分子式:C4川8○2’分子

量:88川0’无色澄清液体’有芳香气昧’易挥发°熔点（℃）:ˉ836’

沸点（℃）:772’相对密度（水二｜）:O90,相对蒸气密度（空气＝↑）:3O4,

饱和蒸气压（k尸a）:↑333（27℃）,燃烧热（k」／mo｜）:22442’临界温度

（℃）:250.｜’临界压力（MPa）:3B3’闪点（℃）:ˉ4’弓｜燃温度（℃）:

426°爆炸上限％（＼／∧／）:‖5,爆炸下限％（＼／∧／）:2O,溶解性:微溶

于水’溶于醇、酮、醚多数有机溶剂°在本项目中作为油墨的溶剂使用。

健康危害:对眼、鼻、咽‖侯有刺激作用°高浓度吸入可弓｜进行性
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麻醉作用’急性肺水肿’肝、肾损害°持续大量吸入’可致呼吸麻痹°

误服者可产生恶心、呕吐、腹痛、腹泻等°有致敏作用’因血管神经障

碍而致牙跟出血;可致湿疹样皮炎°

慢性影响:长期接触本品有时可致角膜混浊、继发性贫Ⅲ、白细胞
增多等。

燃爆危险:本品易燃’具刺激性’具致敏性°

危险特性:易燃’其蒸气与空气可形成爆炸性混合物’遇明火、高

热能弓｜起燃烧爆炸°与氧化剂接触猛烈反应°其蒸气比空气重,能在较

低处扩散到相当远的地方’遇火源会着火回燃°

与本项目有关的原有污染情况及主要环境问题:

—、与本项目有关的原有污染情况

项目所在地原为湛江卷烟包装材料印刷有限公司的产品仓库,因此

不存在对外污染问题°

二、主要环境问题

项目所在区域主要受附近工厂如湛江卷烟包装材料印刷有限公司、

广南家丰饲料有限公司、粤华水产饲料公司等排放的废气、废水、噪声

的影响和棍川大道交通噪声影响°

8
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建设项目所在地自然环境社会环境简况

｜自然环境简况（地形、地质、气候、气象、水文、植被、生物多样性等）:
湛江港湾区属雷琼新生凹陷的东北部分’即湛江凹陷°本区发育了深厚的新生

界地层°在高潮线附近常出露湛江组顶部的杂色粘±层°湛江组地层还广泛出露了
港湾海底°本区海岸可称为“台地溺谷海岸’’°

本项目所在区域为＿级海成阶地上’地层属于下更新统湛江组地层°

本区属热带北缘季风气候’具有夏长冬暖’雨量充沛’冬季偶有奇寒’夏秋之
间有台风’暴雨频繁等特点。主导风向为东到东南风’近五年平均风速2.98m／s°

年平均气温23.1℃’多年平均降雨量为14814mm’年相对湿度82％。

滨湖为一闸坝’闸底高程ˉ0.2m（黄海基面’下同）’闸墩顶高程3.40m°当水｛

位为0m时’水库库容940万m3°水库水面长约5600m’宽200ˉ750m’水深lˉ4m’

集雨面积l71.2Km2。当闸门打开时’闸门□附近平均水探157m’平均流速

0408m／s°附近海区属不正规半日潮’表现为落潮历时短、涨潮历时长’落潮流速

大于涨潮流速’平均主潮位3.11m’平均低落进位1.18m’波浪的波型主要是以小
风区成长的风浪。

湛江湾潮汐属不正规半日潮’其潮汐调和常数为0.97’潮汐不等现象明显’回

归潮（月赤纬最大）时’高高潮平均高3.8米’低低潮平均潮高0.7米;分点潮（月

赤纬为00）时’高高潮和低低潮分别为3.2米和1.2米。—般5ˉ9月内’最大潮出

现在白天’其他月份出现在夜间°潮流运动形式为往复流,落潮流速大于涨潮流速,

尤其是落潮最大流速明显大于涨潮最大流速°

社会环境简况（社会经济结构、教育、文化、文物保护等）:

赤坎区是湛江市的中心城区,市委、市政府机关所在地’面积为79平方公里’

辖8个街道办事处、25个社区居民委员会、13个村民委员会°赤坎区濒临海港’

海陆空交通便利°

2006年末’湛江市赤坎区全区总户数63117户’总人口218225人’城区居民

年人均可支配收入104502元’比上年增长83％;农民年人均纯收入52l0元’比

上年增长9.7％°同年’全区生产总值258643万元’其中:第一产业6357万元;

第二产业60648万元;第三产业191638万元°第三产业居主导地位°

据统计’赤坎区有1所大学、15所中学、26所小学、41所幼儿园’较有代表｜
性的学校有:湛江师范学院、湛江市第-中学等°区内有湛江广播电台、湛江图书

馆、湛江博物馆、赤坎购书中心等文化教育单位°

项目地理位置见附图l’四至图见附图2°

9



•••.

环境质量状况

建设项目所在地区环境质量现状及主要环境问题（环境空气、地面水、地下水、声

环境、生态环境等）

大气环境质量现状监测结果表明’项目所在区域空气质量现状尚

好°SO2曰平均值范围为未检出—0.039mg／m3;NO2小时平均值范围为

未检出—0.018mg／m3;TSP曰平均浓度值为0.014～0.071mg／m3°由此可
见’三项均能符合《环境空气质量标准》（GB3095—1996）中二级标准。

水环境质量监测结果表明,滨湖属水质—般水平’在pH、DO、BOD5、

高锰酸盐指数、氨氮等5个调查项目中’氨氮的浓度超出《地表水环境

质量标准》（GB3838—2002）中第V类标准°

声环境质量现状调查结果可知’项目所在区域的昼间声环境＿般°

厂界东、南、西、北昼间噪声背景值分别为625dB（A）、57.8dB（A）、

55.2dB（A）、57.5dB（A）°东面厂界符合《城市区域环境噪声标准》

（GB3096—93）中4类昼间标准;其余三面厂界噪声背景值均能符合

（GB3096—93）中2类昼间标准。夜间厂界东、南、西、北昼间噪声

背景值分别为55.8dB（A）、531dB（A）、52.7dB（A）、53.6dB（A）。东面厂

界超过《城市区域环境噪声标准》（GB3096—93）中4类夜间标准;其

余三面厂界噪声背景值均超过（GB3096—93）中2类夜间标准。

主要环境保护目标（列出名单及保护级别）

@由于滨湖水质已不能满足（GB3838—2002）中V类标准’因此

应尽量减轻对滨湖的水质影响,确保排入滨湖的污水达标排放;

@本项目只在昼间进行生产’昼间南、西、北三面场界区域噪声符

合《城市区域环境噪声标准》2类标准’东面场界区域噪声符合《城市

区域环境噪声标准》4类标准;

◎所在区域大气环境质量符合（GB3095—1996）中的二级标准°
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评价适用标准

1、空气质量标准执行国家《环境空气质量标准》（GB3095—1996）中二级标

准°

2、滨湖水质执行《地表水环境质量标准》（GB3838＿2002）中V类标准;

3、环境噪声标准执行《城市区域环境噪声标准》（GB3096＿93）中2类标准’

紧邻棋川大道＿侧区域执行4类标准°

环
境
质

量

标
准

1、废气排放执行广东省地方标准《大气污染物排放限值》（DB44／27＿200l）

中第二时段的二级标准°

2、东面厂界执行《工业企业厂界噪声标准》（GB12348—90）中Ⅳ类标准°其

余厂界噪声执行（GB12348—90）中II类标准。

3、本项目生产废水不外排’生活废水经与处理后通过市政管道进入赤坎水质

挣化厂处理’废水排放执行广东省地方标准《水污染物排放限值》

（DB44／26＿2001）中第二时段的三级标准°

4、固体废物排放和管理执行《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》的

有关规定》要妥善处理’不得形成二次污染;危险废物贮存须执行《危险废

物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）中的相关规定。

污
染
物
排
放
标
准

建
议
总
量
控
制
指
标

按技改后厂区年生活污水量8850吨,主要污染物C○D排放浓

度325mg几计算’总量控制指标:COD:2.88吨／年

=

•

=

|
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建设项目工程分析

工艺流程简述（图示）:

该厂原工艺流程为:

@纸张ˉ→胶印＿拦棱纸—怪模切

@纸张＿尸凹印～乒模切

技改后工艺流程为:

@

豫
萨

切模•纸攘•印胶

防伪包装

@纸

防伪包装

凹印→模切

防伪包装膜的工艺流程如下:

••
••

• —广

广
—炉 —

＿拦

_| |
主要污染工序:

由于本技改项目只是在原工艺基础上增加了＿道防伪膜的工艺,其余工艺和产

品产量不变’因此主要污染工序为:施工期的各种污染工序’防伪膜制作过程中产

生的污染物’增加的员工在日常生产、生活过程中产生的污染物。

＿、施工期

本项目施工其主要产生噪声、废水、固体废物、扬尘等影响°

二、营运期

1、噪声:生产过程中各类设备的机械噪声’还有装、卸货噪声’车辆进出厂

区的噪声;

2、废水:员工的生活污水;

3、固体废弃物:洗机废液’清洗基膜的酒精、废显影液;生产中产生的边角

料,废溶剂桶’擦拭机器的废纱布’印刷过程中产生的废菲林片;生活、办公垃圾
等;

4、废气:生产过程中挥发的酒精、乙酸乙酷等废气°

•

户

|
|

l2

裁切镭射基膜 张贴于有机玻璃 清洁晾干 预制丝印网版,制

作所需的防伪菲林专用 绷网 预涂感光胶网版’烘干

膜面处理后进行涂布’制作母版后制作工作版 复制工作版后交软压机

把所需图案转移到慕膜上’形成图案



项目主要污染物产生及预计排放情况（技改后增加的厂区污染物）
污染物

名称｜鹏
处理前产生浓度及产

生量（单位）

排放浓度及排放量

（单位）

大
气

酒精

乙酸乙酪

污 少量

少量

少量

少量
车间

染
物

酒精

油墨
水
污
染
物

洗机废液 少量 少量

2,08kg/d

0.36kg/d

0.06kg/d

COD

SS

动植物油

325mg/L,

57mg/L,

10mg/L’

生活污水

施工工地
•V

60m°建筑垃圾 60m3

切纸机 废纸 l000吨／年 l000吨／年

废溶剂、油

墨桶

废胶片

边角料等

废纱布

废显影液和

含废显影液

的废水

固
体
废
物

300个／年

少量

300000m2

300kg

5吨／年

300个／年

少量

300000m2

300kg

5吨／年

车间

食堂、宿舍 生活垃圾 3吨／年 3吨／年
=

≤

q•

主要为各种设备工作时的机械噪声’噪声源的噪声等效声级在60

＿75dB（A）之间°

噪
声

其
他

主要生态影响（不够时可附另页）

本项目用地原为该厂的-个仓库’且本项目占地面积不大’因此在项目建设和
营运期间对生态环境造成影响不大°

冗
〕

|
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环境影晌分析

施工期环境影响简要分析:

本项目占地面积4700m2’新建-栋＿层生产车间’建筑面积3496m2’在建设

期间对外环境主要产生施工噪声、扬尘、建筑固体废物、工地泥浆水和冲洗水等’

其建筑面积不大’施工量较小’施工期较短’因此’建设单位应采取以下措施＄@
合理安排施工建设时间’尽量避免在降雨量达的6—9月份进行大面积的开挖和堆

积;尽量缩短施工工期’减少±地裸露时间’降低水±方面的流失°@施工阶段各

种强噪声设备尽量避免同时作业’并安排在昼间非正常休息时间进行’进出车辆减
速慢行;一般晚上10点到次日6点之间停止强噪声作业’如因特殊情况必须昼夜

施工时’尽量采取降低噪音措施』取得相关主管部门同意’并于3天前公示’求得

群众谅解°◎应在工地四周设置截水沟和沉淀池’工地冲洗水及泥浆水收集后’经

多级沉淀池处理后’方可排入市政管网°@厂房建设期间产生的建筑垃圾应按照《城
市建筑垃圾管理规定》和湛江市城市建筑垃圾管理站的要求’进行妥善处理。◎在
施工时搭设防护排山架,挂安全防护网’并采取喷水降尘措施》车辆在进入施工场

地时降低车速’驶出工地的余泥渣±、散体物料运输车辆必须进行密闭加盖’对施

工场地及进出场地的路面洒水’保持场地的路面和空气具有＿定湿度’并避开大风

情况进行扬尘量大的施工作业。在切实采取以上措施的情况下’尽量降低本项目施
工期间对周围环境的影响’则可认为本项目施工期间对周围环境的影响不大。
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｜营运期环境影响分析;
-、水环境影响分析

技改后厂区增加的废水主要有;员工生活污水°

本项目原有员工220人’每年生活污水的排放量约为7250吨’分别经三级隔
油池和三级化粪池预处理后排入市政污水管网’该厂出水水质为:pH值703、化
学需氧量325mg／L、悬浮物57mg／L、氨氮0.656mg／L、石油类5·34mg／L°由此
可见’本项目外排污水均能达到污水厂入水标准°

技改后增加员工30人’本项目提供食宿’按30人全部在厂内食宿’每人用水
量250L／d’污水产生量按用水量的85％估算’厂内每天增加生活污水量为6.4吨,
每年新增污水排放量1600吨’项目所在区域生活污水属于赤坎水质挣化厂接收处
理范围°因此’建设单位为妥善处理厂区生活污水’拟采用三级化粪池对洗手间污
水进行预处理’采用三级隔油池对食堂废水进行预处理′处理后化学需氧量325
mg／L、悬浮物57mg／L、动植物油10mg／L计算’则每年COD、SS、动植物油新增
排放量分别为0.5吨／年、0.09吨／年、0.016吨／年。符合广东省地方标准《水污染物
排放限值》中第二时段三级标准（即城市污水厂入水标准）后’通过棋川大道市政污
水管道弓｜到赤坎水质挣化厂作进—步处理’符合广东省地方标准《水污染物排放限
值》中第二时段＿级标准后’统＿排入滨湖°在此基础上’本技改项目新增生活污
水对纳污水体滨湖的水质影响不大°

二、大气环境影响分析

本项目技改前排放的大气污染物主要是锅炉（位于厂西部）燃烧重油排放的
SO2’锅炉规格2t／h’锅炉每年用250天’每天8小时’重油年用量90吨。由于本
项目所在区域属于禁燃区’根据有关规定:禁燃区内从2006年↑月↑日起禁止使
用包括重油在内的高污染燃料’需改用天然气、液化气、电或其他清洁能源’因此
厂方应立即改用其它清洁能源作燃料°根据广东省《大气污染物排放限值》中有关
规定’燃气、轻柴油、煤油的锅炉的烟囱高度不得低于8米°

1、增加的废气来源

本技改项目生产过程中新增的大气污染源主要有防伪膜制作过程中挥发的有
机气体如乙酸乙酪、酒精等°在生产过程中乙酸乙酪、酒精等易挥发的有机溶剂会
挥发出气体°本项目乙酸乙酪和酒精年增加用量分别为1吨、1吨’每半年运输＿
次’因此厂内的储量分别为0.5吨、0.5吨。

2、影响分析

本技改项目防伪膜印刷过程中在油墨中需添加乙酸乙酪溶剂’在清洗基膜和机
器设备时用到酒精’会有少量的有机溶剂挥发到大气中°由于本技改项目有机溶剂
年用量较小’且据类比调查可知′该类污染物产生浓度较小’建议厂方在产生该类
废气的设备上方设置抽风机’并在厂房顶部设置排气筒′利用抽风机将废气进行抽
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排,并通过排气筒向高空排放°如此’则对周围环境影响不大’同时注意加强对车

间内的工人的防护’例如配带口罩’加强车间内的空气流通等°如此’则本项目挥

发的废气对周围环境影响不大°

三、声环境影‖问分析

技改前噪声现状监测结果:厂界东62.5dB（A）、厂界南57.8dB（A）｀北57.5dB（A）、
厂界西60.3dB（A）°该厂南、西、北二面厂界执行《工业企业厂界噪声标准》Ⅱ类

标准’东面厂界执行Ⅳ类标准’因此除厂界西超标外′其余厂界均满足所执行标准’

厂界西超标主要原因是本项目生产噪声影‖｜可的结果。技改后增加的主要｜噪声源为丝

印机、分切机、复合机、真空镀铝机等设备噪声’其设备噪声源强不大’噪声源强

约在60dB（A）～75dB（A）之间°

本技改项目增加的噪声源较少’噪声源强不高’并且相对集中’因此’建议厂｛

家进行合理布置生产车间的结构及布局,并对主要噪声源采取一些防震、降噪等措

施（如增加防震垫;装、卸货时’轻拿轻放等降噪措施）’新增加设备的运转噪声

对周围环境影响不大,所在区域的声环境将维持在原来水平°

四、固体废物影响分析

1、技改后增加的固体废物来源

本项目厂区技改增加的固体废物主要有:@清洗机器废液’清洗基膜的酒精、

废显影液’本项目每隔—段时间洗机—次’使用酒精等清洗’基膜在进行制版前须

用酒精进行清洗’废酒精的年产生量约0.8吨’还有少量的废显影液和冲水显影产

生的显影废水’约5吨／年;@生产中产生的边角料20万m2／年和不合格产品10万

m2／年;◎擦拭机器的废纱布年产生量约20公斤;废溶剂（酒精、乙酸乙酪）桶和

泊墨桶每年约300个’印刷过程中产生的少量废菲林片;@厂内新增员工办公、生

活产生的生活垃圾’年产生量约为3吨。

2、影响分析

为妥善处理厂区新增的各类固体废物’建设单位拟采取措施如下:

@对照《国家危险废物名录》中有关规定’本项目生产过程中产生的废油墨桶、

溶剂桶等’擦试机器的废纱布’印刷过程中产生的废菲林片’洗机和生产过程中产

生的废溶剂’废显影液和显影废水等均属于危险废物’因此’建设单位拟将其全部
收集起来’交由生产供应商妥善处理°

@生产过程中产生的边角料和不合格产品等收集起来后全部卖给废品回收站°

◎厂内员工办公、生活产生的生活垃圾及时收集到定点垃圾箱内’由环卫车运
至垃圾填埋场进行卫生填埋处理°

当建设单位认真落实以上固体废物防治措施后’本项目各类固体废物对周围环
境的影响不大°
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｜五｀环境风险影响分析
｜本项目技改后年增加酒精、乙酸乙酷等有机溶剂的使用量分别为↑吨／年、｜吨

／年’运输及储运使用的容器为铁桶’储量增加量分别为酒精0.5吨’乙酸乙酪0.5

吨°该厂溶剂贮罐、输送系统等存在泄漏事故风险’若遇到明火’可引起火灾、甚

至有爆炸的可能性°由于本项目酒精、乙酸乙酷的新增量不大’因此新增溶剂产生
的环境风险不大°

平时应向本厂员工及周围群众公开可能发生的环境风险事故’以及其危险性和
严重后果’并有责任提高公众对事故的认识与抵御能力°由于乙酸乙酷、酒精等均
属于有毒易燃危险化学品’因此’建议将乙酸乙酷、酒精等分开储存°生产车间内
应做到:工作现场禁止吸烟、进食和饮水°工作毕’淋浴更衣°保持良好的卫生习
惯’工人在平时接触溶剂时应戴乳胶手套和口罩°空气中浓度超标时’应该佩戴自
吸过滤式防毒面罩（半面罩）°紧急事态抢救或撤离时’应该佩戴空气呼吸器或氧气
呼吸器’戴化学安全防护眼镜’穿防毒渗透工作服°

|
17



建设项目拟采取的防治措施及预期治理效果（针对技改后新增污染物）
污染物

名称

排放源

（编号）
防治措施 ｜预期治理效果

大
气
污
染
物

乙酸乙酷

酒精

废气经抽风机抽排再通过排气筒
从车间顶部排放

对环境影响不

大印刷车间

水
污
染
物 COD

SS

动植物油

生活污水经三级化粪池、三级隔

油池处理后排入市政污水管网
｜生活污水 达标排放

固
体
废
物

妥善收集’由废品收购站回收利
用

对环境影响不

大
车间 废纸

妥善收集’交由生产供应商妥善
处理

对环境影响不

大
机器设备 洗机废液

废油墨、

溶剂桶

废胶片

废纱布

废显影液卜1
妥善收集,交由生产供应商妥善
处理

对环境影响不

大

|
活
圾
生
垃

[
生活

垃圾

及时收集到定点垃圾箱内’运至

垃圾场进行卫生填埋
办公区 避免产生恶臭

｜噪 合理布置生产车间的布局;选用低噪设备’对主要噪声设备进行防震、消
声、隔音处理;生产时段关闭门窗°=

声

=

其
他

及预期效果

」

l8



结论与建议:

≈

•

|9
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｜料’如此’则本项目挥发的废气对周围环境影响不大°

6、本技改项目的噪声源较少’噪声源强不高’并且相对集中’因此’建议厂

家进行合理布置生产车间的结构及布局,并对主要噪声源采取-些防震｀降噪等措

施（如增加防震垫;装、卸货时’轻拿轻放等降噪措施）’新增加设备的运转噪声
对周围环境影响不大’所在区域的声环境将维持在原来水平°

7、营运期水环境影晌分析结果表明’本项目技改完成后增加的污水主要是增

加的职工的日常生活污水’污水中主要污染物为COD、SS、动植物油’对于洗手
间污水经过三级化粪池处理’食堂废水经三级隔油池处理后’再经市政污水管道排
到赤坎水质净化厂作进-步处理’本项目新增生活污水对周围环境影响不大°

8、本项目生产过程中产生的废油墨桶、溶剂桶等,擦试机器的废纱布’印刷

过程中产生的废菲林片’洗机和生产过程中产生的废溶剂’废显影液和显影废水等
均属于危险废物’因此’建设单位拟将其全部收集起来’交由生产供应商妥善处理°

生产过程中产生的边角料和不合格产品等收集起来后全部卖给废品回收站°厂内员
工办公、生活产生的生活垃圾及时收集到定点垃圾箱内’由环卫车运至垃圾填埋场

进行卫生填埋处理°当建设单位认真落实以上固体废物防治措施后’本项目各类固
体废物对周围环境的影响不大°

9、环境风险影响分析结果表明’该厂乙酸乙酷贮罐等环境风险源发生泄漏、

火灾、爆炸等重大风险事故的机率虽然比较小’但＿且发生’将可能造成人员伤亡、
建筑物损坏及四周环境受到污染等严重后果°因此厂方应制定风险防范措施和应急

计划’并向本厂员工公开可能发生的环境风险事故’以及其危险性和严重后果’以
提高厂内对风险的防范抵御能力。

二、对策建议

（—）施工期

1、合理安排施工建设时间’尽量避免在降雨量达的6-9月份进行大面积的开
挖和堆积;尽量缩短施工工期’减少±地裸露时间’降低水±方面的流失.

2、尽量施工阶段各种强噪声设备尽量避免同时作业,并安排在昼间非正常休

息时间进行’进出车辆减速慢行。＿般晚上10点到次日6点之间停止强噪声作业。

｜如因特殊情况必须昼夜施工时’尽量采取降低噪音措施′取得相关主管部门同意′
并于3天前公示周围居民’求得群众谅解°

3、应在工地四周设置截水沟和沉淀池’工地冲洗水及泥浆水收集后’经多级
沉淀池处理后’方可外排°

4、项目建筑、装修等产生的建筑垃圾应按照《城市建筑垃圾管理规定》和湛
江市城市建筑垃圾管理站的要求’进行妥善处理°

5、在拆迁施工时建议搭设防护排山架’挂安全防护网’并采取喷水降尘措施。

车辆在进入施工场地时降低车速’驶出工地的余泥渣土、散体物料运输车辆必须进
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行密闭加盖’对施工场地及进出场地的路面洒水’保持场地的路面和空气具有-定
湿度’并避开大风情况进行扬尘量大的施工作业。

（二）营运期

1、在产生有机废气的设备上方设置抽风机’并在厂房顶部设置排气筒’利用
抽风机将废气进行抽排’并通过排气筒向高空排放°同时注意加强对车间内的工人
的防护’例如配带口罩’加强车间内的空气流通等°

2、采用三级化粪池对洗手间污水进行预处理’采用三级隔油池对食堂废水进
行预处理后,再通过檀川大道市政污水管道引到赤坎水质净化厂作进＿步处理。
3、合理布置生产车间的结构及布局’并对主要噪声源采取-些防震、降噪等

措施（如增加防震垫;装、卸货时’轻拿轻放等降噪措施）°

4、生产过程中产生的废泊墨桶、溶剂桶等’擦试机器的废纱布’印刷过程中
产生的废菲林片’洗机和生产过程中产生的废溶剂’废显影液、显影废水等均属于
危险废物’建设单位应将其妥善收集起来’交由生产供应商妥善处理。

5、生产过程中产生的边角料和不合格产品等收集起来后全部卖给废品回收站。

厂内员工办公、生活产生的生活垃圾及时收集到定点垃圾箱内’由环卫车运至垃圾
填埋场进行卫生填埋处理。

6、工作现场禁止吸烟、进食和饮水。工作毕’淋浴更衣。保持良好的卫生习
惯’工人在平时接触乙酸乙酷等时应戴乳胶手套。

7、根据有关规定’由于本项目位于禁燃区内’厂方应将燃烧重油的锅炉改为
使用天然气、液化气、电或其它清洁能源作燃料°

8、针对本项目的风险源＿乙酸乙酷、酒精储罐等可能发生的风险事故制定和｜

实施严格的防范措施和应急计划,并对厂内员工进行教育培训』以提高厂内风险的｜防范抵御能力。

三、总结论

本项目属印刷行业′符合有关产业政策’本技改项目位于棍川大道北33号’
符合湛江市总体规划°该项目在建设和运营过程中会排放—定的废气、废水、噪声｀
固体废物及存在-定的环境风险’因此

染防治措施及其他要求’加强科学管理

产生的不利影响控制在最低水平。在此

面可行°
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预审意见:

公 章

经办人: 年月日

下-级环境保护行政主管部门审查意见:

•l

•

公章

经办人: 年月日
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审批意见:

一、根据该项目环境影响报告表的评价结论及技术评估意见》同意湛

江卷烟包装j拌｝印刷有限公司于棋）｜｜大道北33号本公司厂区内建设丝印防

伪包装膜技改项目。项目新建一栋厂房’占地面积4700平方米’建筑面积

3496平方米（见四至图）。

二、项目须严格按报告表申报的工艺及采用的原料进行生产’噪声排

放执行《工业企业厂界噪声标佳》CB12348ˉ90Ⅱ类标准;废水执行《水污

染物排放限值》（DB44／26-2001）第二日锻一级标准。

三、生产id程产生的废油墨桶、溶剂桶和废布等属危险废物的物品’

必须按规定合j去处理°

四、项目所在区域是湛江市高污染燃料禁燃区’在该区域内禁止使用

高污染燃料。根据国家对技改项目的要求’须以新带老’对原未能达到坏境

管理要求的事项’必须一并在技改项目中实施’因此’本项目还须又源厂的

重油锅炉进行改造’即技改后’锅炉燃料禁止使用重油’必须改为清洁燃料

四、厂内饭堂燃料‖阴清洁能源’油烟须经油烟滤清器收集处理达到

《饮食业油烟排放标准》（0B18483＿2001）后汇入专用烟道引到楼顶有组织

高空排放’其排放口的高度、位置以不影响周围居民的生活环境为原则;废

水经隔油隔渣池处理后集中排入市I玫排污管道。

五、按该项目环境影响报告表的建议落实各项污染防治措施并报我局检

查及签署意」U旨’主体工程方可投入实物试运行。

经办人

（呈批表局存）
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湛江市环境保护局总工程师室

湛江卷烟包装材料印刷有限公司丝印防伪包装膜

技改项目环境影响报告表技术评估意见

二○○／＼年二月十三曰’湛江市环境保护局总工程师室对《湛

江卷烟包装材料印刷有限公司丝印防伪包装膜技改项曰环境影响报

告表》（湛江市环境科学技术研究所编制’以下简称报告表）进行了

技术评估,评估意见如下:

一、湛江卷烟包装材料印刷有限公司丝印防伪包装膜技改项目

位于湛江市棋川大道北33号湛江卷烟包装材料印刷有限公司内’该

项目拟新建1栋1层厂房’占地面积4700平方米’建筑面积3496

平方米°项曰技改前年生产中、低档烟酒商标10万大箱’技改后产

量不变’只是在原来工艺的基础上再增加一道防伪膜工艺’将产品

由中、低档商标改为高档商标’技改后年产防伪包装膜1200万平方

米’生产的防伪包装膜全部用于本厂高档烟酒商标的生产°技改后

增加主要设备有:真空镀铝机1台、丝印机2台、分切机2台、软

压机2台、复合机1台、涂布机1台等;增加原材料及用量为:PET

基膜1200万平方米／年、丝印网版砂布500平方米／年、感光胶2吨

／年、丝印油墨2吨／年、铝丝10吨／年、显影液3吨／年、酒精1吨

／年’乙酸乙醋1吨／年。项目总投资2936万元’其中环保投资40

万元。

二、该报告表编制内容比较全面,评价选用标准基本合适’主

要污染物的产生及预计排放情况分析较清晰’环境影响分析及预测

结果合理’拟采取的污染防治措施基本可行。该报告表在环评的基

|



础上作出了该项目的建设在环保方面可行的结论。本室认为’该报

告表已基本符合国家环保总局关于环境影响报告表编制的有关要

求’评价结论明确、可信,同意上报环境保护行政主管部门审批。

三、该项曰要认真落实报告表所提出的各项污染防治措施与设

施’加强环境风险防范意识’将项目产生的不利影响控制在最低水

平°
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注释

＿、本报告表应附以下附件、附图:

附件1立项批准文件

附件2其他与环评有关的行政管理文件

附图1项目地理位置图（应反映行政区划、水系、标明纳污口位
置和地形地貌等）

附图2项目平面布置图

二｀如果本报告表不能说明项目产生的污染及对环境造成的影响’

应进行专项评价。根据建设项目的特点和当地环境特征’应选下列1ˉ2
项进行专项评价°

1、大气环境影响专项评价

2、水环境影响专项评价（包括地表水和地下水）

3、生态环境影响专项评价

4、声环境影响专项评价

5、±壤环境影响专项评价

6、固体废弃物环境影响专项评价

以上专项评价未包括的可另列专项,专项评价按照《环境影响评价
技术导则》中的要求进行°
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建设项目环境保护审批登记表
城表单位（盖章）:湛江市环境科学技术研究所 填表人（签字） 项目经办人（签字）

项目名称 湛江卷烟包装材料有限公司技改项目

内容:生产高档烟酒商标规模《年产1O万大箱

印刷

湛江槛川大道北33号

□新迎□改扩建

建设地点

建设内容及规棋 建设性质 ■技术改造

延
设
项
目

行业类别 环境保护管理类别 □编制报告书■编制报告表□填报登记表

总投资（万元） 2936 环保投资（万元） 所占比例（％）d0 l36

立项部门 批准文号 立项时间

报告书审批部门 批准文号 批准时间

单位名称 湛江卷烟包装材料有限公司 联系电话 湛江市环境科学技术研究所单位名称翅
设
触
位

3391072 联系电话 0759•338>39<评
价
单
位通讯地址 邮政编码 湛江市人民大道中32号通讯地址 邮政编码 52<O22

法人代表 王国 联系人 箔政蚁 证书编号 国环评证乙字第28l5号 评价经贤

环境质贤郸级 环境空气:二级

□饮用水水源保护区

□水上流失砸点防治区

地表水:上游V类

□自然保护区

□生态敏感与脆弱区

地下水:

□风殿名胜区

□人口密鳃区

环境噪芦2类

□森林公园

□篮点文物保护单位

海水:上峨:

□基本农田保护区

□三河｀三湖、两控区

典它;

□生态功能保护区

□三峡库区

剖
剿
山
田
∏
″

目
所
处

区
域
环

宽
见
犬

环境敏感特征

现有工程《己建＋在建） 本工程（拟建） 总体工程（已建＋在建＋拟建）
污

染

物

排

放

设达

项标

目与

详总

腻儡

…控

制
^

工

业

建

污 染物

水

区域平衡替代削减jR核定排

放总量

预测排

放浓度

实际排

放浓度

允许排

放浓肛

实际排

放总掀

允许排

放浓度

闽身

｜‖｛｜减量

预测排

放总删

核定排

放总堑

‘‘以新带老,’

削减搬

预测排

放总ii

核定排

放总肚
产生搬 排放增减掀

废 —｜0。88｜0
90|

0°88
—

288

—|—

—

325化学滞氧趾＊

氨氮心

—＿石Ⅷ类
废气

二瓢化硫＊

烟尘＊

工业粉尘＊

氮钒化物

工业固体废物＊
＿≡≡--≡厂百65

与
项
目

有
关
的

其
它
特

征
污
染

物

注:l、

2、

3`

＊为“ˉ｜ˉ五＂〕‖］间国家实行排放总肚控制的污染物

排放增减量:（＋）表示增加,（肇）表示减少

计趾单位:废水摊放趾—万吨／年:废沪｛排放般—万标立方米／年;了业固体废物排放最—万吨／年:水污染物排放浓′Ⅱ—瘪克／升:大气污染物排放浓胚—毫克／立方米;水污染物排放掀＿吨／年;大气污染物排放量—吨／夕｜
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0

栅 标 采取‖l↑施
控制项目

自然保护区

水源保护区

保护区调

臃
名称 级别 影响程度 影响方式 保护对象 影响位贸 工程避ik 迁地促护 监控管理 工租治理 景观设计 生态补偿 〗［它

投资万元

预期效粱

投资万元

琐期效粱

恿要湿地 投资万元

顶川效梨

风景名胜区 投资万元

预期效果

生
态
环
境
影
晌
与
缓
解
措
施
＾
非
工
业
遮
设
项
目
详
烦
≡

自然｀人文退迹 投资万元

预朋效粱

舔林公圆 投资万元

预）0‖效绷

Ⅸ要生态功能区 投贸万元

预朗效梨

投资万元珍椭词』物

预朋效果

投资万元

预朋效累

投资万元

预朋效果

投资万元

预期效纵

投资万元

预期效肌

珍『品‖d物生
物
保
护 瓣＿ˉ

特有′‖§物

Ⅸ要经济物种

外来物种

易地 后邪｜其它

工租占地迁移人口｜

环境影咱迁移人口｜

｜工程治酗

…—…—…
元
染
万
效
资
川
投
预侈民拆迁

治理水土流央面积

工程缴化面积

施工则废水SS

隔′盯肌隙｜绿化降『酚｜搬迁｜隔了l;窗｜低‖靴设搬｜工程醒让｜监控哲珊｜1〔它

投贸万元
_

预期效梁
运辉』0〕

嚼
声干

颂
风

<

碰
公

物生地
》

占程〔
Ⅸ 血设前 巡设后 投资万元

施工）0］

工程土石方｜0』＂〗J 预则效果

蓟茹
久
由
亏
永

」

占总 占用0｝地 愿本农‖】］｜林池｜草场｜血腑

|_|—|积

质
面
性
地占

｜隘时

l: 地 沥炯

通垦面积
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湛江市建设项曰环境保护申报表

项目名称:

建设规模:

占地面积:

建筑面积:

营业面积:

主要产品:

产生原料:

主要能源:

建设单位

建设地址:

怯人代表:

丝印防伪包装膜制作技术改造
)

＝
早

公
(

司

憾
嗡
稳

b.

北3譬哥 置二;
闯』i

湛江市

王国《皇镶申错粤巍
~_==•==•======

4700m2

3496∩］2

防伪包装膜

p［丁或BOPp膜项目投资:2936O万元

水□、电□、煤□、油□、气□、其它□

环境投资:3万元

工艺流程、主要设备或生产过程产生污染物的工序（段）（可另加附页）;

}在整卷中裁切镭射基膜—→张贴于有机玻璃上＿→进唾—→
预制丝啊版』制作所需的防伪菲林专用图案—→绷网—→鸳霍麓冕馒董盂液〕
＿＿-＞膜面处理后进行涂布制作母版’母板制作后剥离制作工作版—-长复制工作版后交软压
机压膜。

<

周围环境简况及污染防治方案

｜＿＼拟选地址情况
1、四至坐标:

东北:〉〈亏￡0179780东南:〉〈＝50O4α730西北:〉《＝5O055.520西南:〉〈＝q9936490
γ＝34625.150 γ＝34687.75O γ≡34q51.17O γ＝34540.070

2、周围环境情况
东:湛川大道

南:湛江计量测试所

西:民房

北:福成仟化有限公司

敏感点:

3、污染物拟选的处理方案
废气;

废水:回收处理

废渣:

噪音:

恶臭:

0•

≈

|
注:此页由建设单位填写,一式三份。



湛江市建设项曰环境保护初审意见

项目名称: 湛江卷烟包装材料印刷有限公司丝印防伪包装膜制作技术改造

—、现场检查意见:

| |填报属实.项目拟选址于湛江卷烟包装材料印刷厂内.紧邻厂墙外为福成纤化公司厂房』当｜
中间隔小片按树°

核查人;二蓄冬竿叫′〃γ
排污种类及执行标准核准意见:

一

＿、

|施工场界噪声:符合《建筑施工场界噪声限值（GB12523-90）》要求°

噪声:执行所在区域环境噪声标准（GB3096ˉ93）2类。

废水:《水污染物排放限值》（DB44／26-2001）第二时段～级标准°

核准人卢釜之宇叫肌′γ

|
|

初审意见:
_

-

＝、

1、根据《中华人民共和国环境影响评价法》、国家《建设项目环境保护管理条例》以及国家
环保总局《建设项目环境保护分类管理名录》’该项目应填报环境影响报告表°请你单位填报环
境影响报告表》按管理权限报我局审批.

2、项目设计生产过程产生废酒精及显影液废液’必须保证合法处理°

3、环评文件未经批准不得建设。

」初审人 |侗
/̀́

••人核复

峪』／霉『叭扩凋盅咎／M∧目岁
‖
‖
‖
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‖
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口
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】
甲
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γ
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日
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备
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牟
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• •••
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｛
｀
‖乒

眺
ˉ

>

国和扯
＾

民人华中
(

建设项目选址意见书
～◆夕ˉ

●
、

≤

ˉ
◆
■
＝

•

中华人民共和国建设部制



说明事项:

-、建设项目基本情况—栏依据建设单位提供的有关材料填写°

二、本书是城市规划行政主管部门审核建设项目选址的法律凭据°

三、设计任务书（可行性研究报告）报请批准时’必须附有城市规划

行政主管部门核发的选址意见书°

四、未经发证机关许可’本书的各项内容不得随意变更°

五、本书所需的附件和附图’ 由发证机关确定’与本书具有同等法

律效力°

忍

•

•

•



伊
□
□
〗
〗
‖
‖
｜
〗
【
·
‖
●
■
『
‖
〖
〗
·
『
【
β
【
】
·
·
·
矿
■
■
凸
·
‖
‖
■
·
·
·
】
】

＝～＿一—＝亡◆←

口0∩

•

≡一一
••…=•

一
·

■
『
』
■
■
】
‖
‖
‖
‖
『
■
『
｝
『
『
△
‖
『
■
『
■
『
■
】
】
日
·
■
『
·
■
■
■
■
□
●
【
■
■
■
■
·
·
‖
】
〗
■
■
‖
■
】
】
■
·
■
【
■
■
『
β
◆
』
∩
●
■
■
】
□
〗
』
■
■
■
勺
·
■
▲
■
·
■
■
■
『
β
■
■
Ⅵ
■
·
■
『
·
■
●
■
●
·
凸
『
□
∏
口
▲
■
■
』
『
·
■
■
·
■
□
■
■
■
▲
■
■
■
■
·
■
■
■

广东省技术改造投资项目备案证

项目名称技术改造项目一ˉˉˉˉ丝印防伪包装膜
制作技术改造项目

项目建设地点湛江市棍川大道北33号

申请单位名称湛江

申请单位经济类型私营

限公司

、

本技术改造涉及…种采用丝印制作防伪包装膜的生产方法’
真空镀铝机;2.软厌机;3.复合机;4·丝印机;5.分切机;
司的技术能力利在此领域的竞争力及其提高产品防伪性能。
以使我公捌的实际生产能力达到25万大箱°

项目主要内容 可应用各种包装盒专用标志做为防伪°本技术改造需购进以下设备:↑°
6.电镀设备°通过购进以上设备尤成丝印防伪包装膜制作’可以增强我公
并使我公创具备生产高档卷烟包装材料的生产能力,该项目的完工,可

}

·
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』
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】
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□
‖
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□项目总投资2936.0万元（用汇200·0万美元）其中:固定资产投资2636.0万元（设备及技术投资

』／

2430.0万元,士建、公用工程及其他投资206.0万元）,铺底流动资金300.0万元 〗
‖
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■
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■
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』

建设起止年限2007年9月至2007年｜2月

备案项目编号07080223↑9200‖386
•••

九日卜二O

＝勺■＝＋＝→≡-—-＝＝b…q■＝＿≡—＝～
__•—

—-■＝＝-●—ˉ＝■-

本证自发证之日起有效期为二年。凭此证依法办理城市规划、土地使用｀
环境保护｀资源利用、安全生产、设备抵税免税确认手续°

广东省经济贸易委员会印制

http:／／6Ll44.19′76／jgb／∏otecert／Pr1∏ter.jsp?0b」ectID＝djvpTintCo∏tent＆0rle∩ta［lo∩＝2＆PaperS1ze≡∧哼呜,尸 2007-9-l9
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湛江市经济贸易局

湛经贸产技［2007］527号

广东省技术改造投资项目备案证变更函

有限公司:

调整的原因和你公司的变更申请’现我

001386号备案证内容同意作如下变更:

本技术改造涉及一种采用丝印制作防伪包装膜的生产方

法’可应用各种包装盒专用标志做为防伪°本技术改造需购进

以下设备:1.真空镀铝机;2.软压机;3.复合机;4丝印机;

5.分切机;｀6.电镀设备·通过购进以上设备完成丝印防伪包装

膜制作’可以增强我公司的技术能力和在此领域的竞争力及其

提高产品防伪性能。并使我公司具备生产高档卷烟包装材料的

生产能力’该项目的完工’可以使我公司的实际生产能力达到

25万大箱。

变更为:

本技术改造涉及一种采用丝印制作防伪包装膜的生产方

法’可应用各种包装盒专用标志做为防伪·本技术改造需购进



以下设备:1.真空镀铝机;2.软压机;3.复合机;4.丝印机;

5.分切机;6。涂布机·通过购进以上设备完成丝印防伪包装膜

制作’可以增强我公司的技术能力和在此领域的竞争力及其提

高产品防伪性能。并使我公司具备生产高档卷烟包装材料的生

产能力’该项目的完工’可以使我公司的实际生产能力达到

25万大箱。

请凭此证依法办理城市规划＼土地使用、环境保护、资源

利用、安全生产等手续°

口“:;下瞥:m耳巨扎ˉ·L言＼、打.◇＼ˉ
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